PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL– EDITAL Nº 007/2025 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – SECRETARIA DIVERSAS

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Sr. BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO, no uso de suas atribuições
legais, e em cumprimento às normas previstas no artigo 34 e seguintes da Lei
Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012, que “Dispõe sobre o Plano
de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do Município de
Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela de vencimentos e dá
outras providências.” e suas alterações posteriores e também na Lei Complementar nº
023/2012, de 23 de janeiro de 2012, que Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e
Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do Município de Conquista,
estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela de vencimentos e dá
outras providências.” e suas alterações posteriores, torna público aos interessados, a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL 007/2025 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO – SECRETARIA DIVERSAS, sendo:

PROCURADOR MUNICIPAL :

MARCELO FAQUIM 93,0

JOÃO VITOR 90,0

MONICA BIZINOTO 88,0

ANA CLARA POSSE CARVALHO NÃO COMPARECEU

JERONIMO FELLIPE LUCAS OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

PEDRO VICTOR SAGAWA NÃO COMPARECEU

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS:

CATHIA VALENTIM DA SILVA 9,0

GLAUCIA BISINOTO 6,0

RAFAEL FEDRIGO   4,0

LUCIANA FURIATI CALDEIRA NÃO COMPARECEU

PSICÓLOGO II:

RITA DE CASSIA COSTA SANTOS 7,5

NAYARA SOARES FARIA SIMÕES 6,5

BRUNA MENEZES RODRIGUES NÃO COMPARECEU

PAULA LARISSA GON.SANTOS  SAADI NÃO COMPARECEU

FARMACEUTICO:

PAOLA GALLIS DE FARIA GOMES 19,5

ANA CAROLINA FUCHISATO CALDEIRA 19,0

TARCIZIO HENRIQUE ZAGO 18,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

TIAGO SALOMÃO DE ALMEIDA 18,5

TAMIRES DE SANTI VIEIRA 18,0

BRUNO GONÇALVES DUARTE 17,5

THALITA APARECIDA SANTANA 17,5

MIRYAM MARTA DE SOUSA SILVA 17,0

 ASSISTENTE SOCIAL:

AMANDA ALVES DE MELO 16,5

TERAPEUTA OCUPACIONAL:

LORENZO CARDOSO GONÇALVES 17,0

FISCAL  SANITÁRIO:

CARLA APARECIDA RODRIGUES 13,0

AUXILIAR DE SERVIÇOS I:

BEATRIZ DE MOURA JULIANI 8,5

FLAVIA REGINA MACCIOLI VIEIRA 6,5

TAIS KAILINY SOUZA SOARES 6,5

CAMILA BRAGA DE SOUSA GOMES 6,0

JESSICA REZENDE SPIRANDELI 5,75

TALIA VITORIA CEARENSE 5,5

VIVIAN DE OLIVEIRA JULIANI 5,0

ANA CLARA SILVESTRE 5,0

DANILA DE CASSIA SILVA BATISTA 5,0

MARIA PAULA PAMPLONA 4,75

ALINI GAROFALO 4,5

SABRYNA DE SANTI VIEIRA 4,5

PEDRO HENRIQUE SOARES PINTO 4,5

CARLOS DANIEL MATOS 4,5

MARIA CLARA NASCIMENTO SOUZA 4,25

CLAUDIA CRISTINA BOVI TIZO 4,0

ELLEN SILVA OLIVEIRA 4,0

CAROLINI VIEIRA FARIA 4,0

GRAZIELA GAROFALO 3,5

JULIA DAMIANA DOS REIS ALMEIDA 3,0

CREMILDA TIBURCIO DE SOUZA OLIVEIRA 2,5

LARISSA DOS SANTOS RODRIGUES 2,0

LAURA APARECIDA BATISTA 2,0

BIANCA DA SILVA SOUZA 2,0

FÁBIA CRISTINA GOMES PRUDENTE
MOREIRA

2,0

ANTONIA CÉLIA BEZERRA LEIVINO DE
FREITAS

1,5

ROBERTA DA SILVA FERREIRA SANTOS 1,5

GABRIEL DE FARIA GAROFALO 1,5

CAIO TAGLIATI GOMES 1,0

LEANDRA APARECIDA DE CAMPOS
NOGUEIRA

1,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

STAELL KAMILLY DE SOUZA FELIPE 1,0

TATIANA EUFRASIA DE SOUZA 1,0

CLÁUDIA LUCIANA ZAGO 1,0

LIA MARA GOMES FEREIRA 1,0

JAYNE LÚCIA DO NASCIMENTO SILVA 1,0

FERNANDA FILIACI 1,0

ROSELI SILVÂNIA DE SOUZA SILVEIRA 1,0

MARIA CLAUDIA MATIOLI FELIPE 0,5

NÚBIA DAIANA LEONANJO DE SOUSA 0,5

TATIANE SILVA DE OLIVEIRA 0,5

JACIELE DOS SANTOS MONTEIRO 0,5

VALESCA REZENDE DE SOUZA 0,5

ANA MÁRCIA RODRIGUÊS NETO 0,5

PIETRO FILICAI DA SILVA 0,5

GUSTAVO OIRANDEL MAGNEZ 0,5

LAUANA DE SOUZA FERREIRA NÃO COMPARECEU

GRACIELA GERMINA FERNANDES NÃO COMPARECEU

FLÁVIA ANDREZA DA SILVA SOUZA NÃO COMPARECEU

CAUÃ SOUZA ALVES NÃO COMPARECEU

VITOR HUGO PESTANA MARQUES NÃO COMPARECEU

ANA CAROLINE RIBEIRO DA SILVA NÃO COMPARECEU

FERNANDA COELHO MENDES NÃO COMPARECEU

SIRLENE APARECIDA RODRIGUES COSTA NÃO COMPARECEU

LETICIA DE SOUZA CELESTINO NÃO COMPARECEU

ROSIMARA CRISTINA SULINO NÃO COMPARECEU

EDILAINE MICAELE SOUZA NÃO COMPARECEU

Conquista- MG, 09 (nove) dias do mês de julho de 2025.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO
Prefeito Municipal